

SANTAY KUMAR (SIRAHUA) Grand Bigha - Singhra Road
U. 10

MR (3054) New Maintenance
Policy.

Schedule XLV Form No. 134.

Executive Engineer. R.W.D. **DIVISION**

Assistant Engineer. R.W.D. **Sub-DIVISION**
Tekari
Konch.

Measurement Book

829

Est and FINAL BILL

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NAME OF ROAD - R/M OF ROAD					
FROM SHENDUARI DRB.					
- ARA ROAD TO GREN-					
BICHA NIG SINGHARA					
ROAD UNDER NMP-18					
Agency! - SRD SANDAY KUNAR					
Agreement No! - 26/HB/3054/R/10-21					
Date of WORK Start! - 14.07.20					
Completion of work! - 13.08.21					
Date of ^{Measurement} entry! - 12/8/21					
<u>WORK DONE</u>					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
<u>Part 1:-</u>					
(1) Clearing and grubbing road land on the side					
p. (D) item (1) 0.990 Hect					
@ Rs 49524.68/Hect - Rs 49563/00					
(2) CONAT ⁿ of sub grades earthen shoulder on the side					
p. (D) item (3) 2400.00 M ³ @ Rs 168.10/M ³					
Rs 40344/00					
(3) CONAT ⁿ of granular base by providing on the side					
p. (D) item (4) 165.57 M ³					
limit on the 153.020 M ³					
@ Rs 1404.26/M ³ - Rs 214880/00					
(4) P/L spreading and compacting w. B.H. Gravel on the side					
p. (D) item (5) 113.250 M ³ @ Rs 2254.79/M ³					
Rs 255355/00					
(5) P/L spreading and compacting w. B.H. Gravel on the side					
p. (D) item (6) 292.73 M ³					
limit 290.385 @ Rs 215339/00					
Rs 634012/00					
Continuation					
Rs:- 1553250/00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/5) P/A primer coat with bitumen emulsion (RS-1)					
Qty ndep - (13) item					
(07) 3903.06 M ² limit					
Qty 3871.801 M ² @					
Rs 40.94/M ² — Rs 158512/					
(7/9) P/L and rolling of closed-graded porous surfacing material emul					
Qty ndep (13) item (8)					
4124.05 M ² limit					
Qty 4095.001 M ² @					
Rs 170.06/M ² — Rs 700081/					
(8/7) P/A tack coat with bitumen emulsion (RS-1)					
Qty ndep - (14) item (9)					
6374.05 M ² limit					
Qty 6367.501 M ² @					
Rs 13.89/M ² — Rs 88445/					
(9/8) P/A tack coat with bitumen emulsion (RS-1)					
Qty ndep - (14) item (10)					
15148.40 M ² @ Rs 11.68/M ²					
Rs 176479/					
Rs 2676767/					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10/10) P/L Residence bituminous concrete Qty vide p.(15) item No. (11) 435.54/M ² Rs 8321.16/M ² - Rs 3624198/0					
(11/12) P/F Ordinary Kilo- - Meter stone post Qty vide p. (15) item (12) (i) - 06 No @ Rs 2014.85/m Rs 12089/0					
(12/13) P/F 200 Mtr post Qty vide p. (15) item (12) (ii) 19 No @ Rs 581.03/NO - Rs 11040/0					
(13/15) P/F of retro-reflected 600MM circular drains Qty vide p. (15) item (14) (i) 28 No @ Rs 3284.25/No Rs 91959/0					
(14/16) P/F of retro-reflected 600MM circular drains (16) 14 (i) (ii) / 600 NO @ Rs 1109/0 - Rs 26454/0 Rs 6442507/0					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15/17) P/F retro reflector (600x450) MM rectangular Qty vide p-(15) item (17) (iii) 8.00 NO @ RS 4293.87/NO - RS 34351/4					
(16/20) P/L of HOT applied thermoplastic compound Qty vide p-(16) item (13) 975.00 M ² @ RS 735.75/M ² — RS 717354/4					
(17/19) P/F of typical informatory citizen Qty vide p-(17) item (15) 02 NO @ RS 9074.47/NO — RS 18149/40					
(18/18) planting of trees and their maintenance for year Qty vide p-(18) item (16) - 230 NO @ RS 799.22/NO - RS 183821/40					
(19/21) P/F guard stone Qty vide p-(19) item (17) 55 NO (2) RS 485.99/NO - RS 26729/40 RS 7422913/4					

B/F-7422910/0

~~Subnet~~
~~28/07/21~~